
Instituto de Previdência Municipal de Igaratinga 
CNPJ: 06.313.288/0001-30 

 

 

Praça Manuel de Assis, 272, Centro 

CEP 35695-000 – Igaratinga-MG 

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481 

PORTARIA Nº 007, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

“NOMEIA PREGOEIRO E MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO DO 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE IGARATINGA 

(PREVIGARA), PARA O EXERCÍCIO DE 2017.” 

  

 A Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Igaratinga (PREVIGARA), no uso das 

atribuições que lhe confere o art. 4º, § 1º, incisos IV e VII da Lei Complementar nº 005/2004; 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Nomear Pregoeiro e Membros da Equipe de Apoio para julgar e conduzir os 

processos licitatórios na modalidade Pregão do Instituto de Previdência Municipal de Igaratinga 

(PREVIGARA) para o exercício de 2017, os servidores abaixo relacionados: 

 

 Geraldo Fábio de Menezes, CPF: 117.028.766-24 (Pregoeiro) 

 Edvânia Ferreira do Amaral, CPF: 024.623.826-74 (Membro) 

 Filipe Oliveira Teles, CPF: 096.399.056-07 (Membro) 

 Marta Aparecida de Faria, CPF: 092.830.466-33 (Membro) 

 

 Art. 2º - Os trabalhos dos servidores nomeados deverão ser executados em conformidade com a 

Lei Federal nº 10.520/2002, Decretos nos 3.555/2000, 5.450/2005 e 5.504/2005, e, subsidiariamente, a Lei 

Federal nº 8.666/1993. 

 

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Igaratinga - MG, 6 de dezembro de 2017. 

 

 

Delma Henriques Moreira de Almeida 

Diretora Executiva do PREVIGARA 


	PORTARIA Nº 007, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2017.

